
Ann Rémy Grandeur Nature grandeur.nature@skynet.be
Anne Cattiez Petits déjeuners OXFAM acattiez@gmail.com
Anne Snollaerts Equibulle annesnol@yahoo.fr
Antonino Parisi Amnesty International mary.antonino@gmail.com
Audrey Mayence CcPAC audrey@ccpac.be
Benoît Bastin CcPAC benoit@ccpac.be
Cathy Nicolay PAC en transition cnicolay.1@gmail.com
Céline Charlier Cabot&Co celine.charlier@hotmail.be
David Vannevel Comité St Pierre david.vannevel@pontacelles.be
Delphine Jenicot CcPAC delphine@ccpac.be
Delphine Simon PCS Delphine.Simon@pontacelles.be
Emilie Hilt Commune PAC emilie.hilt@pontacelles.be
Fabrice Charlet PCS/Taxi service pcs@pontacelles.be
Geneviève Lansman PCS genevieve.lansman@pontacelles.be
Gilles Delforge SEL de Pont-à-Celles gilles_delforge@hotmail.com
Gilles Durvaux Espace Formation gilles.durvaux@brutele.be
Hélène Goethals Les jardins de Dana goetelene@gmail.com
Irène Mary Amnesty International mary.antonino@gmail.com
Jean-Marc Ducarme BD Pont-à-Celles bdpontacelles6238@gmail.com
Jean-Michel Desterke Artiste peintre jean-michel.desterke@skynet.be
Julie Linden Ludopac linden.julie@gmail.com
Julien Browet CcPAC julien@ccpac.be
Laura Simonelli CRIC laura.simonelli@cricharleroi.be
Laurence Vandermeren CcPAC laurence@ccpac.be
Lisa Gilson AMO Pavillon J amopavillon.j@chu-charleroi.be
Marie-Chantal Molle Nature & Bien-être mariechantalmolle@yahoo.fr
Michèle De Coster CcPAC michele@ccpac.be
Michèle De Coster Dé, fils & des aiguilles defilsetdesaiguilles@gmail.com
Nathalie Sawczuk Fil de l'art 2.0 nathalie.sawczuk@yahoo.fr
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